
     

Dacia DOKKER
2018 година

Опрема Гориво Мотор

Моќност на 

моторот

(kw/KS)

Емисија CO 2 

(g/km)

Просечна мешана 

потрошувачка   

(l/100 km) Код Цена(евра) Цена(ден)

1.6 SCe 100 75 (102) 140 6.2 KMAMBI AV EM 12,500 € 775,000 ден.       

1.6 SCe LPG 75 (102) 132* 8.2 KMAMBI AVGEM 13,300 € 824,600 ден.       

Дизел 1.5 dCi 75 55 (75) 108 4.2 KMAMBI AH EM 14,250 € 883,500 ден.       

1.6 SCe LPG 75 (102) 132* 8.2 KMLAUR AVGEM 14,700 € 911,400 ден.       

1.2 TCe 115 85 (115) 130 5.7 KMLAUR AY EM 15,000 € 930,000 ден.       

Дизел 1.5 dCi 90 66 (90) 108 4.2 KMLAUR AJ EM 15,700 € 973,400 ден.       

*Техничките податоци се во фаза на хомологација

               Возило со фабричко инсталирана плинска инсталација

AMBIANCE
Бензин

Бензин

Ценовникот важи до моментот на објавување на новиот ценовник. Ја задржуваме можноста за промена на информациите кои се наведени во новиот ценовник. За 

деталните информации обратете се во салонот на овластениот Dacia увозник.       

LAUREATE

СИГУРНОСТ И ПОМОШ ПРИ 
ВОЗЕЊЕ:
Потпирачи за глава напред
3 потпирачи за глава назад
Предни странични воздушни 
перничиња за заштита на главата и 
градниот кош
Воздушно перниче за возач и совозач
Можност за исклучување на 
совозачкото воздушно перниче
Серво управувач
Систем против блокирање на тркалата
(ABS)
Систем за помош при нагло кочење
(AFU)
Електронска контрола на стабилност на 
возилото(ESP)
Систем против пролизгување (ASR)
Систем за помош при тргнување по 
нагорнина (HSA)
Isofix систем за прицврстување на 
седишта за деца на задните странични 
седишта
Визуелен и звучен сигнал за 
незакопчан појас на возачот
Сигурносни појаси напред подесиви по 
висина
Возачко седиште подесиво по висина и 
должина
Индикатор за притисок на пневматици
Самозаклучување при возење
Дневни светла
Систем Start & Stop

УДОБНОСТ:
Електрични регулирани ретровизори во 
црна боја
Електрично отвoрање на предните 
стакла
Пластична облога на багажниот 
простор
Прибор за пушачи
Стаклена асиметричка задна врата
Десна застаклена лизгачка задна врата
Лева стаклена странична врата
Отворен поклопец над ветробранското 
стакло
Далечинско централно заклучување
Греено задно стакло со бришач
Преклопливо совозачко седиште до
60%
Покривач на заден простор
Склоплива и преклоплива задна клупа 
во размер 1/3-2/3
Осветлен багажен простор
Резервно тркало*
Приклучок 12V 

ДИЗАЈН:
Хромиран среден дел на управувачот 
u украсни вентилациски отвори
Украсни капаци на тркалата 15" Aracaju
Надворешни кваки во црна боја
Затворена фиока пред возачот
Предно средно стоп светло 
Браници во црна боја
Темносива внатрешност 
Навлаки Ambiance
Затемнети стакла

LAUREATE
(Дополнително на опремата AMBIANCE)

УДОБНОСТ:
Патен компјутер*
Лева застаклена лизгачка врата
Клима уред + филтер против прав
Надолжни кровни носачи
Возачко седиште и управувач подесувани по висина
Ретровизор за контрола на задните седишта
Светла за магла напред

ДИЗАЈН:
Внатрешност во боја црна/беж со хромирани елементи
Седишта Laureate 
Браници и надворешни ретровизори во боја а каросерија

Челични тркала со украсни капаци 15" Lyric

МУЛТИМЕДИЈА:
Радио CD, MP3, AUX, Bluetooth, USB со команди на управувачот

*Недостапно за LPG верзиите

AMBIANCE



Dacia DOKKER
 Лимитирана серија

Опрема Гориво Мотор

Моќност на 

моторот

(kw/KS)

Емисија CO 2 

(g/km)

Просечна мешана 

потрошувачка   

(l/100 km) Код Цена(евра) Цена(евра)

БЕНЗИН 1.2 TCe 115 85 (115) 130 5.7 YSTEP1 AY EM 15,000 € 930,000 ден.           

ДИЗЕЛ 1.5 dCi 90 66 (90) 108 4.1 YSTEP1 AJ EM 15,500 € 961,000 ден.           

БЕНЗИН 1.2 TCe 115 85(115) 130 5.7 KSTY AY EM 16,200 € 1,004,400 ден.        

ДИЗЕЛ 1.5 dCi 90 66(90) 108 4.1 KSTY AJ EM 16,700 € 1,035,400 ден.        

                 Возило со фабричко инсталирана плинска инсталација

*LIFE верзијата е достапна до истекот на залихата

Stepway
Ambiance

Ценовникот важи до моментот на објавување на новиот ценовник. Ја задржуваме можноста за промена на информациите кои се наведени во новиот ценовник. За 

Black&White

STEPWAY Ambiance

СИГУРНОСТ И ПОМОШ ВО ВОЗЕЊЕТО:
Наслон за глава напред 
3 задни наслони за глава
Предни странични воздушни перничиња 
за заштита на главата и градниот кош
Воздушно перниче за возач и совозач 
Можност за исклучување на совозачкото 
воздушно перниче 
Серво управувач 
Систем против блокирање на тркалата  
(ABS)
Систем за помош при нагло кочење (AFU)
Систем за контрола на возилото (ESP)
Систем против пролизгување (ASR)
Систем за помош при тргнување по 
нагорнина (HSA)
Isofix систем за прицврстување на 
седишта за деца на задните странични 
седишта
Визуелен и звучен сигнал за незакопчан 
појас на возачот
Сигурносни појаси напред подесиви по 
висина
Возачко седиште подесиво по висина и 
должина
Индикатор за притисок на пневматици
Самозаклучување при возење
Дневни светла
Систем Start & Stop

УДОБНОСТ 
Електрично подигнување на предните 
стакла 
Рачно подесиви  ретровизори во 
темносива боја 
Клима уред 
Стаклена асиметрилна задна врата 
Десна стаклена врата на лизгање 
Лева стаклена странична врата
Отворен поклопец над ветробранското 
стакло
Далечинско централно заклучување
Греено задно стакло со бришач
Преклопливо совозачко седиште до 60%
Покривач на заден простор
Склоплива и преклоплива задна клупа во 
размер 1/3-2/3
Осветлен багажен простор
Резервно тркало*
Приклучок 12V 

ДИЗАЈН:
Браници  во боја на каросерија 
Рачки на вратите во црна боја 
Затворена фиока пред совозачот 
Средно стоп светло 
Затемнети стакла 
Хромиран среден дел на управувачот u
украсни вентилациски отвори
Пластична облога на багажниот простор 
Светла за магла напред со сребрен раб 
Алуминиумски фелни 16"
Посебна внатрешност и пресвлеки  
Stepway
Кровни косачи во мат хром боја 
SUV додатоци (предни хромирани 
елементи, облоги  на браникот во црна 
боја, хромиран преден и заден дел од 
браник)  

МУЛТИМЕДИЈА: 
Предопрема за радио 

*Недостапно на LPG верзии 

СИГУРНОСТ И ПОМОШ ВО ВОЗЕЊЕ 
Регулатор и ограничувач на брзината 
Патен компјутер 
Задни паркинг сензори 
Сет за поправка на гуми

УДОБНОСТ :
Електрично импулсно подигнување на возачкото 
стакло 
Наслон за рака на возачкото седиште 
Пакет ПЛУС (Лева стаклена врата на лизгање, 
возачко седиште и управувач подесив по висина) 
Ретровизор за надзор на задна клупа 
Маса на задниот дел на предното седиште што се 
подигнува

ДИЗАЈН:
Навлаки Black&White

16" Flexwheel двобојни фелни Sebastian 

Управувач и менувач обложени со кожа 
Надворешни ретровизори во матирана сјајно црна 
боја
Надворешни рачки на врати во црна боја 

МУЛТИМЕДИЈА :
Мултимедијален систем Медиа Media Nav Evolution 
(7" екран чуствителен на допир, USB, MP3, 
навигација + картографија Адриатик )

Black&White
(Дополнително на  STEPWAY Ambiance)



        

Опции Код AMBIANCE LAUREATE

 STEPWAY
Ambiance

 Black&White
Цена(евра) Цена(ден)

ПАКЕТИ

Пакет УДОБНОСТ

- Клима уред + филтри против прав

- Радио, CD, MP3, AUX ,Bluetooth, USB со команди на 

управувачот

PKRD09 o S - - 650 € 40,300 ден.     

Пакет Плус

- Возачко седиште и управувач подесиви по висина

- Лева застаклена лизгачка  врата

PKCOF6 

ECLAR
o S o S 600 € 37,200 ден.     

СИГУРНОСТ

Светла за магла напред MAGL o S S S 200 € 12,400 ден.         

Регулатор и ограничувач на брзината RB - o o S 350 € 21,700 ден.         

Задни паркинг сензори + камера (1) PARKIS o o o o 400 € 24,800 ден.         

Задни паркинг сензори PARKIS o o o S 400 € 24,800 ден.         

УДОБНОСТ

Греење на предните седишта GRISJE o o - o 250 € 15,500 ден.     

Ретровизор за надзор на задниот дел RETENF - S - S 100 € 6,200 ден.        

Мрежа за багажниот простор MREZA o o o o 200 € 12,400 ден.     

Седиште на подигнување - предно (3) PRSIEG - o o S 100 € 6,200 ден.        

Наслон за раце напред (нова генерација) (1) NASSP - o o S 200 € 12,400 ден.     

МУЛТИМЕДИЈА

Пакет MEDIA NAV EVOLUTION

- Мултимедијален систем MEDIA NAV Evolution со екран 

чуствителен  на допир и команди на управувачот

- Картографија Адриатик

PKNVG2 

CDVOL1 

MAPSTD    

o - o - 700 € 43,400 ден.     

Пакет MEDIA NAV EVOLUTION LAUREATE

- Мултимедијален систем MEDIA NAV Evolution со екран 

чуствителен на допир и команди на управувачот

- Картографија Адриатик

PKNVG2 

MAPSTD 
- o - S 600 € 37,200 ден.     

Патен компјутер ADAC - S o S 150 € 9,300 ден.        

Радио, CD, MP3, AUX, Bluetooth, USB со команди на 

управувачот

RAD28C 

CDVOL1
- S o o 400 € 24,800 ден.     

Картографија на Источна Европа MAPEST - o o o 200 € 12,400 ден.     

ДОДАТОЦИ
Металик боја o o o o 600 € 37,200 ден.     

Должни кровни носачи BARLON o S S S 250 € 15,500 ден.     

Алуминиумски фелни 15" Altica 
ALU 16 

RDIF04 

SSENJO

- o - - 400 € 24,800 ден.     

Алуминиумски фелни 15" Nepta
ALU15 

RDIF01 

SSENJO

- - o o 300 € 18,600 ден.     

Бои и навлаки

Навлаки Ambiance  DRAP02 S - - -

Навлаки Laureate DRAP03 - S - -

Навлаки Stepway DRAP05 - - S -

Навлаки Sporty Chic DRAP12 - - - S

ВНАТРЕШНОСТ
Внатрешност црна/беж HARM01 S S - -

Темносива внатрешност HARM02 - - S S

НЕМАТАЛИК БОИ

Ледено бела 369 0 € 0 € 0 €

Морнарско сина D42 0 € 0 € - -

МЕТАЛИК БОИ
Tourmaline Смеѓа CNG - - - 600 € 37,200 ден.     

Бисерно Црна 676 600 € 37,200 ден.     

Платинасто Сива D69 600 € 37,200 ден.     

Comete Tемносива KNA 600 € 37,200 ден.     

Cosmos Сина RPR 600 € 37,200 ден.     

Azurite Сина RPL - - 600 € 37,200 ден.     

Продолжена гаранција 5 / 100.000 км 232 € 14,384 ден.     

Продолжена гаранција 7 / 100.000 км 524 € 32,488 ден.     

Напомена:

(1) Можност да се нарача само со пакетот ПЛУС



ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ DOKKER 1.6 SCe 100 1.6 SCe 100 LPG* 1.2 Tce 115 1.5 dCi 75 1.5 dCi 90

Карактеристики на моторот

Стандард за заштита на животната средина Euro 6b Euro 6b Euro 6b Euro 6b Euro 6b

Вид на мотор H4M 738 H4M 740 H5Ft 408 K9K 626 K9K 626

Волумен (cm3)  1 598 1598 1197  1 461  1 461

Проврт х чекор(mm)  78 x 83,6 78 x 83,6 72,2 x 73,2 76 x 80,5 76 x 80,5

Број на цилиндри 4/16 4 / 16 4/16 4/8 4/8

Степен на компресија 9.8 9.8 9.5 15.5 15.5

Најголема моќност kW (KS)  75 (102) 75 (102) 85 (115) 55 (75) 66 (90)

Број на вртежи при најголема моќност (/min) 5500 5500 4500 4000 4000

Најголем вртежен момент Nm 156 150 190 200 220

Број на вртежи при најголем вртежен момент (tr/min) 4000 4000 2000 1750 1750

Вид на вбризгување Повеќеточковно Повеќеточковно Директно
Директно common rail + 

повеќеточковно

Директно common rail + 

повеќеточковно

Гориво Бензин Бензин / LPG Бензин Дизел Дизел

Внес Атмосферски Атмосферски Турбо полнач Турбо полнач Турбо полнач

Број на седишта

Катализатор Сериски Сериски Сериски Сериски Сериски

Менувач

Вид на менувач Рачен Рачен Рачен Рачен Рачен 

Vrsta JR5 JR5 JR5 JR5 JR5

Број на степени 5 5 5 5 5

Брзина (km/h) при 1 000 okr/min во 1.  6.78 * 7.50 8.17 8.17

во 2. 12.33 * 14.28 15.56 15.56

во 3. 19.11 * 22.65 24.68 24.68

во 4. 26.99 * 30.93 33.70 33.70

во 5. 34.21 * 42.34 46.15 46.15

Управување

Ø радиус на вртежи (m) 

Број на вртежи на управувачот

Суспензија

Вид на суспензија напред/назад

Тркала и пневматици

Фелни 15" 15" 15" ili 16" 15" 15"

Пневматици напред/назад 185/65 R15(88)T 185/65 R15(88)T
185/65 R15(88)T ili 

195/55 R16(91)H
185/65 R15(88)T 185/65 R15(88)T

Сопирање

Вид круг на сопирање

ABS Bosch 8.1

Електронско делење на силата на сопирање

ESP

Напред: дискови (mm) (DV) 258 / 22 (DV) 258 / 22  (DV) 280 / 24 (DV) 258 / 22 (DV) 258 / 22

Назад: барабани('')

Перформанси

Најголема брзина (km/h)  170 167 175 152 163

0 - 100 km/h (s)  12.7 13.2 10.8 15.5 13.3

0 - 1000 m (s)  34.2 34.7 32.4 37.6 35

Аеродинамика

Аеродинамика SCx 0.965 0.965 0.965 0.965 0.965

Потрошувачка 99/100/EEZ (во l/100 km)

CO2 (g/km)  140 132 / 129* 130 108 108

CO (g/km) 0.5065 * 0.3253 0.1943 0.1943

THC (g/km) 0.0329 * 0.0328 - -

Nox (g/km) 0.0202 * 0.0177 0.0257 0.0257

Број на честички x10 11 - * 22.8 0.03 0.03

NMHC 0.0276 * 0.0281 - -

Концетрација на честички (g/km) - * - 0.00023 0.00023

Комбинирано возење 6.2 8.2 5.7 4.2 4.2

Возење на отворен пат 5.3 7 5.1 4,1 4,1

Градско возење 7.7 10.5 5.8 4.4 4.4

Резервоар за гориво

Волумен(литри) 50 50 / 32 50 50 50

Маса (kg)

Маса на празно возило 1164 / 1205 1205 1205 1202 / 1205 1205

Маса на празно возило на предна осовина 680 / 696 672 703 / 702 736 / 726 729 / 725

Маса на празно возило на задна осовина 484 / 509 533 502 / 503 466 / 479 476 / 480

Најголема допуштена маса 1764 / 1806 1826 1826 / 1839 1803 / 1846 1838 / 1848

Вкупна маса при возење 2964 / 3006 3026 3026 / 3039 3003 / 3046 3038 / 3048

Носивост 1200 1200 1200 1200 1200

Најголема маса на приколки без кочници 615 / 640 640 640 635 / 640 640

*Tехничките податоци се во фаза на хомологација

(T) / 9 - inča

Сериски

Сериски

3.3

Сериски

X

Вид Mc-Pherson со долни правоаголни рамења и стабилизатори

5

11,1/ 11,6


